
ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» д.Горьковская 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1 сентября 2022г. № 145 

 

О  создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и утверждения состава родительского комитета  

 

На основании решения общего родительского собрания от 01.09.2022 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-

интернат №11» д.Горьковская в следующем составе: 

 

- Кохно Анна Николаевна – родитель 

- Куланова Надежда Михайловна – родитель 

- Богданова Ольга Владимировна – родитель 

- Цыпанова Елена Рудольфовна – заместитель директора  

- Рочева Елена Александровна – социальный педагог 

- Шевелева Ирина Мирчевна – педагог-психолог 

 

2. Утвердить состав  родительского комитета на 2022 – 2023 учебный год в 

следующем составе:  

 

- Кохно Анна Николаевна  

- Куланова Надежда Михайловна  

- Богданова Ольга Владимировна 

 

 

 

 

 

 

Директор    Т.А.Шарапова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2022-10-11T08:36:17+0300
	ГОУ РК "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №11" Д.ГОРЬКОВСКАЯ




